



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 273 053
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARNE MJØS INVEST AS
Forretningsadresse:	Leilighet 16-13-7 Sjøgangen 2 0252 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Mjøs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	184 166	181 975
<b>Sum kostnader</b>		<b>184 166</b>	<b>181 975</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-184 166</b>	<b>-181 975</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	57
Annen finansinntekt	4	9 463 781	15 955 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 463 781</b>	<b>15 955 275</b>
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad	4	122 787	141 244
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>122 787</b>	<b>141 244</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 340 994</b>	<b>15 814 031</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 156 828	15 632 057
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 057</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	100 594 163	91 605 631
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 594 163</b>	<b>91 605 631</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 594 163</b>	<b>91 605 631</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		4 812 500	3 852 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 812 500</b>	<b>3 852 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 240	65 108
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>56 240</b>	<b>65 108</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 868 740</b>	<b>3 917 608</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>105 462 903</b>	<b>95 523 239</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	1 207 200	1 207 200
Beholdning av egne aksjer	9	-48 000	-48 000
Overkurs		7 954	7 954
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 167 154</b>	<b>1 167 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital		92 579 592	83 422 764
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 579 592</b>	<b>83 422 764</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>93 746 746</b>	<b>84 589 918</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Annen langsiktig gjeld	5	5 000 000	5 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	7	6 716 157	5 933 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 716 157</b>	<b>5 933 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 716 157</b>	<b>10 933 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>105 462 903</b>	<b>95 523 238</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 692520

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 979 273 053  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNE MJØS INVEST AS  
Forretningsadresse: Leilighet 16-13-7  
Sjøgangen 2  
0252 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Mjøs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 979 273 053  
ARNE MJØS INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	184 166	181 975
<b>Sum kostnader</b>		<b>184 166</b>	<b>181 975</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-184 166</b>	<b>-181 975</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	57
Annen finansinntekt	4	9 463 781	15 955 218
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 463 781</b>	<b>15 955 275</b>
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad	4	122 787	141 244
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>122 787</b>	<b>141 244</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 340 994</b>	<b>15 814 031</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 156 828	15 632 057
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 156 828</b>	<b>15 632 057</b>



Organisasjonsnr: 979 273 053  
ARNE MJØS INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

4

100 594 163

91 605 631

Sum finansielle anleggsmidler

100 594 163

91 605 631

Sum anleggsmidler

100 594 163

91 605 631

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer

4 812 500

3 852 500

Sum fordringer

4 812 500

3 852 500

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

56 240

65 108

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

56 240

65 108

Sum omløpsmidler

4 868 740

3 917 608

SUM EIENDELER

105 462 903

95 523 239

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital

8

1 207 200

1 207 200

Beholdning av egne aksjer

9

-48 000

-48 000

Overkurs

7 954

7 954

Sum innskutt egenkapital

1 167 154

1 167 154

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

92 579 592

83 422 764

Sum opptjent egenkapital

92 579 592

83 422 764

Sum egenkapital

10

93 746 746

84 589 918

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	0	0
Annen langsiktig gjeld	5	5 000 000	5 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	7	6 716 157	5 933 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 716 157</b>	<b>5 933 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 716 157</b>	<b>10 933 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>105 462 903</b>	<b>95 523 238</b>



Organisasjonsnr: 979 273 053  
ARNE MJØS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Arne Mjøs Invest AS

# Årsregnskap 2021

Arne Mjøs Invest AS  
Sjøgangen 2  
0252 OSLO

Org. nr: 979 273 053

## Årsberetning 2021

Arne Mjøs Invest AS er et investeringsselskap. Selskapets lokaler ligger i Oslo.

Selskapet har ingen ansatte mens styret består av to menn. Selskapet vil etterstrebe å ikke forskjellsbehandle kvinner og menn.

Selskapets aksjeinvesteringer har hatt en solid utvikling gjennom 2021. Årsresultatet viser et overskudd på kroner 9.156.828 sammenlignet med kroner 15.632.057 i 2020.

Det er gjennom året kjøpt 814.817 aksjer i Itera ASA. Selskapet har 2.400.000 aksjer i Itera ASA på termin per 31. desember 2021. Det er ikke foretatt andre investeringer i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årsskiftet kroner 0,1 millioner sammenlignet med kroner 0,1 millioner året før. Utover terminer er all gjeld til eneksjonær. Basert på dette anser styret likviditets- og finansieringssituasjonen som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 105,5 millioner sammenlignet med kroner 95,5 millioner året før. Egenkapitalen var kroner 93,7 millioner sammenlignet med kroner 84,6 millioner per 31. desember 2020 tilsvarende en egenkapitalandel lik henholdsvis 89 % og 89 %.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedatoen som har innvirkning på regnskapsåret 2021.

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig art.

Oslo, 30. mai 2022

Styret i Arne Mjøs Invest AS

Arne Mjøs  
Styreleder

Frank Martinsen  
Styremedlem



## Arne Mjøs Invest AS

### Resultatregnskap

	Note	2 021	2 020
<i>Driftsinntekter og driftskostnader</i>			
Annen driftskostnad	3	184 166	181 975
<i>Sum driftskostnader</i>		<u>184 166</u>	<u>181 975</u>
Driftsresultat		<u>-184 166</u>	<u>-181 975</u>
<i>Finansinntekter og -kostnader</i>			
Annen renteinntekt		0	57
Annen finansinntekt	4	9 463 781	15 955 218
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad	4	122 787	141 244
<i>Sum finansposter</i>		<u>9 340 994</u>	<u>15 814 031</u>
Resultat før skattekostnad		<u>9 156 828</u>	<u>15 632 057</u>
Skattekostnad	2	0	0
Årsresultat		<u>9 156 828</u>	<u>15 632 057</u>
<i>Overføringer</i>			
Avsatt til utbytte		0	0
Overført til/-fra annen egenkapital		9 156 828	15 632 057
<i>Sum overføringer</i>		<u>9 156 828</u>	<u>15 632 057</u>




## Arne Mjøs Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2 021	2 020
<b>EIENDELER</b>			
<i>Anleggsmidler</i>			
Aksjer	4	100 594 163	91 605 631
<i>Sum anleggsmidler</i>		<u>100 594 163</u>	<u>91 605 631</u>
<i>Omløpsmidler</i>			
Andre kortsiktige fordringer		4 812 500	3 852 500
<i>Sum fordringer</i>		<u>4 812 500</u>	<u>3 852 500</u>
Bankinnskudd		56 240	65 108
<i>Sum omløpsmidler</i>		<u>4 868 740</u>	<u>3 917 608</u>
<i>Sum eiendeler</i>		<u>105 462 903</u>	<u>95 523 238</u>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Selskapskapital	8	1 207 200	1 207 200
Egne aksjer	9	-48 000	-48 000
Overkursfond		7 954	7 954
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>1 167 154</u>	<u>1 167 154</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		92 579 592	83 422 764
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		<u>92 579 592</u>	<u>83 422 764</u>
<i>Sum egenkapital</i>	10	93 746 746	84 589 918
<b>Gjeld</b>			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Annen langsiktig gjeld	5	5 000 000	5 000 000
<i>Sum langsiktig gjeld</i>		<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Utbytte		0	0
Leverandør gjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	7	6 716 157	5 933 320
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>6 716 157</u>	<u>5 933 320</u>
<i>Sum gjeld</i>		11 716 157	10 933 320
<i>Sum gjeld og egenkapital</i>		<u>105 462 903</u>	<u>95 523 238</u>

Oslo, 30. mai 2022

  
Arne Mjøs  
Styreleder

  
Frank Martinsen  
Styremedlem



## Arne Mjøs Invest AS

### Noter til regnskapet for 2021

---

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.



## Arne Mjøs Invest AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Skatt

	2021	2020
<b>Betalbar skatt</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 156 828	15 632 057
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller		
Mottatt utbytte	(9 463 781)	(15 955 275)
Tilbakeføring 3% på utbytte	283 913	478 658
Anvendt underskudd til fremføring	23 039	(155 440)
Grunnlag betalbar skatt	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	0	0
Brutto endring utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
<b>Forskjeller som ikke utlignes</b>		
Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Underskudd til fremføring	(7 113 913)	(7 090 873)
Sum	(7 113 913)	(7 090 873)
Utsatt skattefordel	(1 565 061)	(1 559 992)

Netto utsatt skattefordel er ikke medtatt i balansen.

#### Note 3 - Lønn og godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke utbetalt lønn. Da det ikke er ansatte i selskapet er det ikke implementert en obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Det er ikke utbetalt honorarer til styret.

Det er kostnadsført kr 14.000 i honorar til selskapets revisor hvorav kr 3.750 er bistand. Beløpene er inklusive merverdiavgift.



## Arne Mjøs Invest AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Aksjer

Selskap	Antall aksjer totalt	Ant. aksjer i vårt eie	Bokført verdi/ Kostpris	Virkelig verdi	Eierandel
Itera ASA	82 186 624	24 863 031	100 594 163	379 161 223	30,3 %

Selskapet har i tillegg 2.400.000 aksjer (2,9% eierandel) i Itera ASA på termin pr. 31. desember 2021.

Selskapet har mottatt utbytte på kr. 9.603.781 på aksjene i Itera ASA. Beløpet er medtatt under annen finansinntekt i resultatregnskapet.

Aksjene i Itera ASA er bokført til kostpris. Markedsverdi er basert på kurs lik kr 15,25 pr aksje som tilsvarer børskursen pr. 31. desember 2021.

#### Note 5 - Langsiktig lån/nærstående parter

Eneaksjonær har ytet et langsiktig lån på kr 5 000 000.

#### Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har verdipapirfinansiering på rullerende 3 måneders basis. Selskapets aksjer i Itera ASA er stillet som sikkerhet for verdipapirfinansieringen.

#### Note 7 - Annen kortsiktig gjeld/nærstående parter

Hele annen kortsiktig gjeld er til eneaksjonær.

#### Note 8 - Selskapskapital

Aksjekapitalen er på kr 1 207 200, fordelt på 1 006 aksjer, alle pålydende kr 1 200.

#### Note 9 - Egne aksjer

Selskapet har 40 egne aksjer.

#### Note 10 - Egenkapital

Egenkapital pr 1. januar	kr	84 589 918
Årets resultat	kr	9 156 828
Egenkapital pr 31. desember	kr	93 746 746

#### Note 11 - Aksjonærer

Selskapets aksjonærer pr 31. desember 2021:

	Antall aksjer	Andel
Arne Mjøs	966	96,0 %
Egne aksjer	40	4,0 %
Sum	1 006	100,0 %

#### Note 12 - Etterlønn mm.

Selskapet har ingen forpliktelser overfor styrets leder ved opphør eller endring i vervet.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Arne Mjøs Invest AS
